СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 октября 2012 г. № 69-148/02

О принятии в собственность Малоекатериновского муниципального  образования   Калининского муниципального района Саратовской области недвижимого имущества – сооружения дороги, расположенные в границах Малоекатериновского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, на основании Решения Калининского районного собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 27.09.2012 года № 18-177 «О передаче в собственность Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области недвижимого имущества – сооружения – дороги, расположенного в границах
Малоекатериновского муниципального образования» Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Принять в собственность Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области недвижимое имущество – сооружения – дороги, расположенные в границах Малоекатериновского муниципального образования согласно приложению.
2. Администрации Малоекатериновского муниципального образования     оформить в срок до 1 апреля 2013 года  передачу в собственность имущество, согласно приложения настоящего решения в соответствии с актом – приёма передачи и внести изменения в реестр муниципального имущества.
3. Настоящее решение является основанием для возникновения права собственности на передаваемое имущество, указанное в приложении к настоящему решению. Право собственности Малоекатериновского муниципального образования   возникает с момента подписания акта – приёма передачи.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                   Н.В. Белюкова
Приложение
к решению Совета депутатов
Малоекатериновского МО
Калининского МР
Саратовской области
от 01.10.2012 года № 69-148/02

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Сооружение - дорога
	Саратовская область Калининский район с. Большая Ольшанка ул. Большевистская от д. № 1 до д. № 57, № 64
	Инвентарный номер
63:221:003:000035810, литер I
Протяженность 1374 м.

	2
	Сооружение – дорога
	Саратовская область Калининский район с. Большая Ольшанка, от котельной по ул. Подъездная № 14 мимо пруда, по ул. Садовая до д. № 60
	Инвентарный номер
63:221:003:000035820, литер I
Протяженность 874 м.

	3
	Сооружение – дорога
	Саратовская область Калининский район с. Большая Ольшанка ул. Подъездная до д. № 1, по улице до моста через реку Баланда
	Инвентарный номер
63:221:003:000035830, литер I
Протяженность 1042 м.

	4
	Сооружение – дорога
	Саратовская область Калининский район с. Большая Ольшанка ул. Гагарина, от здания бани до моста через реку Баланда, от магазина до д. № 80 по ул. Гагарина
	Инвентарный номер
63:221:003:000035800, литер I
Протяженность 1233 м.

	5
	Сооружение – дорога
	Саратовская область Калининский район с. Большая Ольшанка от поворота с ул. Набережная на ул. Солнечная, по ул. Солнечная от д. № 1 до д. № 11, до поворота на ул. Новая
	Инвентарный номер
63:221:003:000035850, литер I
Протяженность 608 м.

	6
	Сооружение – дорога
	Саратовская область Калининский район с. Большая Ольшанка по ул. Набережная от магазина № 1/1 до ул. Новая, по ул. Новая от д. № 1 до д. № 19, до поворота на ул. Солнечная
	Инвентарный номер
63:221:003:000035840, литер I
Протяженность 917 м.

	7
	Сооружение – дорога
	Саратовская область Калининский район с. Малая Екатериновка от пересечения с ул. Свободы по ул. Солнечная до д. № 141
	Инвентарный номер
63:221:003:000035930, литер I
Протяженность 448 м.

	8
	Сооружение – дорога
	Саратовская область Калининский район с. Малая Екатериновка по ул. Молодежная от д.  № 111 до д. № 118
	Инвентарный номер
63:221:003:000035970, литер I
Протяженность 298 м.

	9
	Сооружение – дорога
	Саратовская область Калининский район с. Малая Екатериновка от ул. Пролетарской по ул. Кленовой до ул. Молодежной
	Инвентарный номер
63:221:003:000035950, литер I
Протяженность 240 м.

	10
	Сооружение – дорога
	Саратовская область Калининский район с. Малая Екатериновка по ул. Пролетарская от д. № 64 до д. № 70
	Инвентарный номер
63:221:003:000035940, литер I
Протяженность 218 м.

	11
	Сооружение – дорога
	Саратовская область Калининский район с. Малая Екатериновка, от ул. Молодежная до д. № 110 по ул. Южная
	Инвентарный номер
63:221:003:000035960, литер I
Протяженность 134 м.

	12
	Сооружение - дорога
	Саратовская область Калининский район с. Малая Екатериновка, от д. № 54 по ул. Набережная через плотину до пересечения с ул. Свободы
	Инвентарный номер
63:221:003:000035960, литер I
Протяженность 134 м.